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Lys og romslig 4‑roms  
med to store solrike  
balkonger | Garasjeplass |  
Varmtvann inkl. | Heis.
Maria Dehlis vei 35 en romslig, luftig og innflytningsklar 4‑roms.  
Leiligheten ligger i et rolig og populært boligområde med alt av  
servicetilbud i umiddelbar nærhet.

Kort fortalt:
‑ Lys og arealeffektiv 4-roms andelsleilighet beliggende i blokkens  
tredje etasje.
‑ Heisadkomst
‑ To solrike balkonger
‑ Varmefolie i stuen, soverommene og gangen
‑ Varmekabler på kjøkkenet, baderommet og WC
‑ Store vindusflater sørger for at boligen virker lys og åpen
‑ Varmtvann og kabel-tv/ bredbånd er inkludert i felleskostnadene
‑ Garasjeplass i garasjeanlegg med mulighet for elbillader
‑ Flotte turområder i nærmiljøet
‑ Godt kollektivtilbud med både tog, T-bane og buss
‑ Kort vei til skole og barnehage
‑ Svært god intern beliggenhet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 244 000,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 853 562,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 736,‑
Selger:	 Umair Ali Tariq
	 Tayyuba Shahid Raja
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1975
BRA‑i/ BRA Total	  101/ 105 kvm
Tomtstr.:	 55131 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 104, bnr. 73
Andelsnr.:	 138
Oppdragsnr.:	 1104250057

Irfan Raja
Eiendomsmegler

Mobil	 911 41 584
E‑post	 irfan.raja@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 101 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA totalt: 105 m²
TBA: 24 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 4 m² Bod

3. etasje
BRA‑i: 101 m² Entré, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Toalettrom, Bad/ 
vaskerom, Bod

TBA fordelt på etasje
3. etasje
24 m² Balkonger

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
55131 m²

Tomtebeskrivelse
Stort fellesareal opparbeidet med asfalterte adkomstveier/  plasser,  
gressplen,beplantning, trær, lekeapparater, parkeringsarealer m.m. Det er grøntområder  
rundt og mellom bebyggelsen på eiendommen. Tomtearealet er på ca. 55 131 m² og er  
bekreftet fra Oslo kommune.

Beliggenhet
Ditt nye hjem har en attraktiv og populær beliggenhet på Øvre Haugen i bydel Alna.  
Omkringliggende bebyggelse består i all hovedsak av blokk‑ og småhusbebyggelse.  
Det er flotte grøntområder like utenfor døren, som er godt ivaretatt av borettslagets  
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beboere. Kort gangavstand til rikelig med tur‑ og rekreasjonsmuligheter i marka  
sommer som vinter. Det er barnehage og skoler i alle trinn i nærområdet. Den  
offentlige kommunikasjonen er godt utbygd, med både buss og tog i nærheten. Kort  
vei til Haugenstua senter og Furuset senter med mangeartede forretninger,  
servicetilbud, restauranter, kafeer, postkontor, apotek, bibliotek, svømmehall,  
idrettsanlegg m.m. Stovner senter med mangeartede forretninger og servicetilbud  
ligger i nærheten. Det er ca. 12 km til Oslo sentrum, og det tar rundt 12 minutter med  
bil samt 15 minutter med Tog.

Butikk‑/  servicetilbud
Med bil er det kun 5‑10 minutter til Lørenskog, hvor du blant annet finner Triaden og  
Metro Senter med over 100 butikker og spisesteder og kino. Stovner senter ligger også  
i området og tilbyr en rekke fasiliteter. Her er det blant annet bank, bibliotek,  
kiropraktor, Meny, Coop Xtra, vinmonopol, tannlege m.m. Nye Stovner Senter ble  
utvidet med 3‑4000 nye kvadratmeter og 25 nye butikker. Strømmen Storsenter er også  
et alternativ til shopping.

Nærmiljøet
Høybråten og Stovner IL har et godt idrettstilbud innenfor fotball, håndball, basketball,  
langrenn, friidrett, alpint, innebandy, orientering og turn. Rommensletta ligger ved  
Haugenstua og byr på en enorm idrettspark med flere fotballbaner, cricketbane,  
skøytebane, lekeplass og flott skulpturpark. I tillegg har området flerbrukshall, samt  
golfbane med treningsgreen, golfkro, proshop og klubblokaler. Det er også kort vei til  
flere tur‑ og løypealternativer innover i Østmarka. I Østmarka er det gode fiske‑ og  
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